

アレルギー物質一覧表

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料7品目（卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに）を調査したものです。

お客様各位

～ご覧になれる際の注意点～

- 1.メニューが同じでも、予告なしに原材料等を変更する場合がございます。
一覧表は常に最新のものをご観くださいますようお願いいたします。
- 2.お客様にお選びいただく商品（ソースやドレッシング等）については、メインの商品及びお選び頂いたソースやドレッシング等を参照しご確認ください。
※お好みでお使いいただく醤油、ケチャップ、からし、タバスコなどの調味料はアレルギー情報に含まれておりません。
- 3.工場製造時、店舗での調理、盛付の過程で他のアレルギー物質が意図せず微量混入する場合を考慮（表示）しておりません。
調理器具、食器、衣（パン粉、てんぷら粉）、揚げ油、食材の保管場所は共有しております。
 - ・うどん、そばは同一の場所で製造・調理しております。
 - ・ハンバーグは同一の場所で設備を共有して製造しております。
 - ・ドリンクバーは当サイトのアレルギー情報検索商品の対象外です。なお、各種ドリンクは共有の注ぎ口を使用しております。
 - ・一部の商品で使用している海産物は「えび、かに」が混ざる漁法により採取しております。
- 4.アレルギー物質に対する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

その他ご不明点は、スタッフまでお尋ねください。

フェア・デザートメニュー アレルギーマテリアル(7品目)使用一覧(1/1)

2019年8月1日、現在の情報です。対象期間:2019年8月1日~2019年9月5日

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料(アレルギー7品目【小麦・卵・乳・そば・落花生・えび・かに】)を調査したものです。

(株)トマトアンドアソシエイツ 商品部

●印は使用しています。

	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに		小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
【夏フェア】								【夏デザート】							
“極厚熟成”赤身ステーキ【約150g】	-	-	-	-	-	-	-	“ふわふわ”マンゴースノーアイス	●	●	●	-	-	-	-
“極厚熟成”赤身ステーキ【約300g】	-	-	-	-	-	-	-	アップルマンゴーたっぷりパフェ	-	-	●	-	-	-	-
“極厚熟成”赤身ステーキ【約600g】	-	-	-	-	-	-	-	マンゴーヨーグルトパフェ	-	-	●	-	-	-	-
(オニオンソース)	●	-	-	-	-	-	-	フローズンマンゴー&アイス	-	-	●	-	-	-	-
(ガーリックソース)	●	-	-	-	-	-	-								
(デミグラスソース)	●	-	-	-	-	-	-								
(おろしポン酢)	●	-	-	-	-	-	-								
“極厚熟成”赤身ステーキ&ハンバーグ	●	●	●	-	-	-	-								
“極厚熟成”赤身ステーキ&グリルチキン	●	-	-	-	-	-	-								
“スペイン産ハモン・セラーノ”生ハムとアボカドの冷製カッペリーニ	●	-	●	-	-	-	-								
トマトと海老の“冷製”カッペリーニ	●	-	●	-	-	●	-								
【デザート】								【アイスバー】							
キャラメルチョコバナナパフェ	●	●	●	-	●	-	-	バニラ	-	●	●	-	-	-	-
ベリーベリーのニューヨークチーズケーキパフェ	●	●	●	-	-	-	-	ガトーショコラ	●	-	●	-	-	-	-
ティラミスパフェ	●	●	●	-	-	-	-	ストロベリー	-	-	-	-	-	-	-
ミニ抹茶白玉パフェ	-	-	●	-	-	-	-	抹茶	-	-	●	-	-	-	-
黒ゴマきな粉パフェ	-	-	●	-	-	-	-	ラムネ	-	-	●	-	-	-	-
大人のほろにがコーヒーゼリー	-	-	●	-	-	-	-	パステルマーブル	-	●	●	-	-	-	-
とろけるティラミス	●	●	●	-	-	-	-	ミントチョコ	-	-	●	-	-	-	-
抹茶わらび餅ぜんざい	-	-	-	-	-	-	-	クッキー&クリーム	●	●	●	-	-	-	-
ニューヨークチーズケーキ	●	●	●	-	-	-	-	ブルーベリーチーズケーキ	●	●	●	-	-	-	-
フォンダンショコラ	●	●	●	-	-	-	-	【季節品(夏)】パイナップル	-	-	-	-	-	-	-
“ミックスベリー”ソフトクリーム	-	-	●	-	-	-	-								
“バナナ”ソフトクリーム	-	-	●	-	-	-	-	【限定】ガーナジェラート	-	●	●	-	-	-	-
ソフトクリーム(単品)	-	-	●	-	-	-	-								
抹茶ゼリーオレ:ドリンクバー付き	-	-	●	-	-	-	-								
抹茶ゼリーオレ:単品	-	-	●	-	-	-	-								
“ほろにが”珈琲ゼリーオレ:ドリンクバー付き	-	-	●	-	●	-	-	※冷凍庫内での落下およびアイスボラーの使いまわしによる数種類のアイスの混入が発生します。							
“ほろにが”珈琲ゼリーオレ:単品	-	-	●	-	●	-	-	故にこのアレルギー一覧は未開封のアイスのみ適用されるものですので							
BDおたのしみデザート	●	●	●	-	-	-	-	ご注意ください。							

トマト&オニオン 2019年 グランドメニュー アレルギーマテリアル(7品目)使用一覧(1/4)

2019年8月1日、現在の情報です。対象期間:2019年8月1日~2019年9月5日

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料(アレルギー7品目【小麦・卵・乳・そば・落花生・えび・かに】)を調査したものです。

(株)トマトアンドアソシエイツ 商品部

●印は使用しています。								●印は使用していません。							
【ステーキ】	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	【チキン・コンビ】	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
“熟成”ヒレステーキ※ソース除く	-	-	-	-	-	-	-	“淡路島産玉ねぎオープン焼き添え”バリバリグリルチキン	●	-	-	-	-	-	-
“熟成”ダブルヒレステーキ※ソース除く	-	-	-	-	-	-	-	“淡路島産玉ねぎオープン焼き添え”チーズバリバリグリルチキン	●	-	●	-	-	-	-
“熟成”リブロースステーキ※ソース除く	-	-	-	-	-	-	-	“タルタルたっぷり”黒酢チキン南蛮	●	●	-	-	-	-	-
“大判”赤身ロースステーキ※ソース除く	-	-	-	-	-	-	-	“牛肉100%!!”弾丸ハンバーグ&ヒレサイコロステーキ	●	-	-	-	-	-	-
“熟成”ヒレサイコロステーキ※ソース除く	-	-	-	-	-	-	-	ハンバーグ&ヒレサイコロステーキ	●	●	●	-	-	-	-
								ハンバーグ&ジャンポ海老フライ	●	●	●	-	-	●	-
【ソース(ステーキ)】	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	ミックスグリル	●	●	●	-	-	-	-
(オニオンソース)	●	-	-	-	-	-	-								
(ガーリックソース)	●	-	-	-	-	-	-								
(デミグラスソース)	●	-	-	-	-	-	-	【スパゲティ】	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
(おろしポン酢)	●	-	-	-	-	-	-	“北海道産フレッシュ”モッツアレラのトマトスパゲティ	●	-	●	-	-	-	-
【ハンバーグ】	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	“北海道十勝産”生バルメザンチーズのカルボナーラ	●	●	●	-	-	-	-
“牛肉100%!!”弾丸ハンバーグ	●	-	-	-	-	-	-	“洋食屋さんの”ハンバーグナポリタン	●	●	●	-	-	-	-
“牛肉100%!!”弾丸ハンバーグ【ダブル】	●	-	-	-	-	-	-	大盛り!!ハンバーグナポリタン	●	●	●	-	-	-	-
“牛肉100%!!”チーズ弾丸ハンバーグ	●	-	●	-	-	-	-	“和風”明太子スパゲティ	●	●	●	-	-	-	-
デミ玉ジュースハンバーグ	●	●	●	-	-	-	-								
“まるっと”トマトのハンバーグ	●	●	●	-	-	-	-	【スパゲティ】※低糖質麺	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
“めっちゃ”オニオン尽くしハンバーグ ~淡路島産グリル玉ねぎ添え~	●	●	●	-	-	-	-	“北海道産フレッシュ”モッツアレラのトマトスパゲティ	-	-	●	-	-	-	-
“たっぷり”鬼おろしハンバーグ	●	●	●	-	-	-	-	“北海道十勝産”生バルメザンチーズのカルボナーラ	●	●	●	-	-	-	-
もちチーズハンバーグ	●	●	●	-	-	-	-	“洋食屋さんの”ハンバーグナポリタン	●	●	●	-	-	-	-
メガトンハンバーグ	●	●	●	-	-	-	-	大盛り!!ハンバーグナポリタン	●	●	●	-	-	-	-
石焼“煮込み”ハンバーグ【デミソース】	●	●	●	-	-	-	-	“和風”明太子スパゲティ	●	●	●	-	-	-	-
石焼“煮込み”ハンバーグ【アボカドTOMATO】	●	●	●	-	-	-	-								
石焼“煮込み”チーズハンバーグ【デミソース】	●	●	●	-	-	-	-	【サラダ】	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
石焼“煮込み”チーズハンバーグ【アボカドTOMATO】	●	●	●	-	-	-	-	“北海道十勝産”生バルメザンチーズのシーザーサラダ	●	●	●	-	-	-	-
								“スペイン産ハモン・セラノ”生ハムのサラダ	●	-	-	-	-	-	-
								シーザーサラダ	●	●	●	-	-	-	-
								生ハムサラダ	●	-	-	-	-	-	-
								アボカドとエビのサラダ	●	-	-	-	-	●	-

